СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования Кипенское сельское поселение

Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области ВТОРОГО СОЗЫВА
[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ № 36
д. Кипень                                                                           «  26 » сентября 2013 г.

«О внесении  изменений в решение Совета депутатов МО Кипенское СП №33 от 05.09.2013 г «О сайте  МО  Кипенское  сельское поселение»

Во исполнение Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях информирования граждан и организаций о деятельности Совета депутатов  МО Кипенское сельское поселение,   местной  администрации  МО  Кипенаское  сельское  поселение,    муниципальных  учреждений  МО  Кипенское  сельское  поселение,  руководствуясь Уставом муниципального образования Кипенское сельское поселение, Совет депутатов       РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов МО Кипенское СП №33 от 05.09.2013 г., п. 1 читать в следующей редакции «Определить  сайт  кипенское.рф  в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" официальным сайтом  МО Кипенское сельское поселение.»
2. Опубликовать настоящее решение  в газете «Балтийский  луч»  и  разместить на официальном сайте МО Кипенское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава МО Кипенское сельское поселение:                             Кюне М.В.